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Référence / Item number 
BS1871

Dénomination / Item name
Confit de mangue
Mango confit

DLV / Guaranteed shelf-life (days) 
300

EAN 13
3592860018716

Poids net
Net weight 
300g

 
Poids net égoutté 
Drained weight
-g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,70

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
21,5 x 14,5 x 10,5

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Cartons par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 160

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
810

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / Which saturated
Glucides  / Carbohydrates
Dont sucres / Which sugars
Protéine / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts pour

900Kj
216Kcal

0.4g
0.1g

51.2g
51.0g
1.0g

0.045g

For / Pour
100g

Le chutney de mangue Bornibus accompagnera parfaitement 
vos viandes blanches, volailles et canards, mais il agrémentera 

idéalement vos samoussas et autres beignets à base de viande. 
Bornibus mango chutney is the perfect accompaniment to white meats, poultry and 

duck, but is also ideal for samosas and other meat-based fritters. 

Ingrédients
Mangue, sucre, vinaigre de cidre de pomme, gingembre, épices 
(gousses de cardamome, poudre de clou de girofle, piment en 
poudre, graines de coriandre, cannelle en poudre, graines de 

moutarde, sel). Allergène : Moutarde
Mango, sugar, apple cider vinegar, ginger, spices (cardamom pods, clove powder, 

chilli powder, coriander seeds, cinnamon powder, mustard seeds, salt). 
Allergen: Mustard


